
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

 

Zyra e Personelit 

Datë 07/02/2018 

     Njoftim për intervistim 

 
Njoftohen aplikantët të cilët kanë hyrë në listën e ngushtë për pozitën e punës: Zyrtar për digjitalizimin e të 

dhënave në sektorin e bujqësisë (Marrëveshje për Shërbime të veçanta),  –në Drejtorinë për Ekonomi, 

Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural në komunën e Vushtrrisë, se intervistimi me gojë mbahet me datë 

09.02.2018 në zyrën nr 77 (kati i tretë nënkulm) sipas orarit në tabelën e mëposhtme 

 

 

 

 

Nr  Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit 

20-101/02 

Data e pranimit Koha e 

intervistimit 

1 Nerimane Beqiri 1787/18 15.01.2018 09:00 

2 Shefkije Sadiku 1791/18 15.01.2018 09:00 

3 Gylshen Kuqani 1808/18 15.01.2018 09:00 

4 Kumrije Muzaqi Mustafa 1813/18 15.01.2018 09:00 

5 Elfate Karaça 1826/18 15.01.2018 09:00 

6 Vileta Paci Nura 1828/18 15.01.2018 09:00 

7 Kushtrim Bilalli 1967/18 16.01.2018 09:00 

8 Asdren Mlinaku 2026/18 16.01.2018 09:00 

9 Lumturije Bunjaku 1966/18 16.01.2018 09:00 

10 Kenan Maxhuni 2077/18 16.01.2018 10:30 

11 Egzon Gërguri 2193/18 17.01.2018 10:30 

12 Violetë Sejdiu 2197/18 17.01.2018 10:30 

13 Pranverë Neziri Merovci 2244/18 17.01.2018 10:30 

14 Xhavit Shala 2292/18 17.01.2018 10:30 

15 Medina Podvorica 2290/18 17.01.2018 10:30 

16 Valentinë Imeri Jetullahu 2253/18 17.01.2018 10:30 

17 Mirjeta Goli 2269/18 17.01.2018 10:30 



18 Mevlyde Kajtazi 2434/18 18.01.2018 10:30 

19 Valbone Mustafa 2430/18 18.01.2018 13:00 

20 Nazmije Mulaku 2399/18 18.01.2018 13:00 

21 Arben Maliqi 2501/18 18.01.2018 13:00 

22 Leonora Llapi 2508/18 19.01.2018 13:00 

23 Hamit Bejtullahu 2579/18 19.01.2018 13:00 

24 Alzana Krasniqi 2597/18 19.01.2018 13:00 

25 Gëzim Hajdari 2730/18 19.01.2018 13:00 

26 Donika Selimi 2719/18 19.01.2018 13:00 

27 Adelina Xhemajli Krasniqi 2721/18 19.01.2018 13:00 

28 Pajtim Haziri 2616/18 19.01.2018 14:30 

29 Mirlindë Gërxhaliu 2619/18 19.01.2018 14:30 

30 Unik Imeri 2625/18 19.01.2018 14:30 

31 Betim Grabanica 2634/18 19.01.2018 14:30 

32 Besart Maxhuni 2636/18 19.01.2018 14:30 

33 Zymer Musiqi 2646/18 19.01.2018 14:30 

34 Veton Uka 2648/17 19.01.2018 14:30 

35 Bashkim Hajdari 2717/18 19.01.2018 14:30 

36 Egzona Imeri 2656/18 19.01.2018 14:30 

37 Donjeta Imeri 2651/18 19.01.2018 14:30 

 

 

 

 

 


